118
Оборудование для прямоугольных каналов
+7 499 642-55-45
Технические характеристики
Модель A, мм B, мм C, мм D, мм L, мм G Масса, кг
SVP-M-500×250-200.4Е 500 250 540 240 530 9 16,1
SVP-M-500×250-200.4D 500 250 540 240 530 9 16,1
SVP-M-500×300-225.4Е 500 300 540 340 565 9 20,8
SVP-M-500×300-225.4D 500 300 540 340 565 9 20,4
SVP-M-600×300-250.4Е 600 300 660 340 642 9 29,6
SVP-M-600×300-250.4D 600 300 660 340 642 9 25,7
SVP-M-600×350-280.4E 600 350 660 390 720 9 36,9
SVP-M-600×350-280.4D 600 350 660 390 720 9 36,9
SVP-M-600×350-280.6D 600 350 660 390 720 9 29,2
SVP-M-700×400-315.4D 700 400 760 440 780 9 58,0
SVP-M-700×400-315.6D 700 400 760 440 780 9 40,5
SVP-M-800×500-355.4D 800 500 860 540 885 11 74,0
SVP-M-800×500-355.6D 800 500 860 540 885 11 67,0
SVP-M-900×500-400.4D 900 500 960 560 985 11 90,0
SVP-M-900×500-400.6D 900 500 960 560 985 11 89,0
SVP-M-1000×500-450.6D 1000 500 1060 560 1210 11 130,0
B D
L С G
A
Вентилятор канальный SVP-M